ง่ามระงับเหตุ ชนิดไฟฟ้า จำนวน ๑,๔๘๖ ชุด ตามโครงการเพิ่มศักยภาพในการปฏิบัติการทางยุทธวิธี เพื่อ

สร้างความปลอดภัยในการคลี่คลายสถานการณ์บุคคลหรือผู้ป่วยจากการใช้ยาเสพติดเกิดความคลุ้มคลั่ง ด้วยวิธี

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ซื้อ

     ตามรายการ ดังนี้๔๓,๐๕๓,๑๓๕.๐๐ บาท (สี่สิบสามล้านห้าหมื่นสามพันหนึ่งร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน)

 

  ซื้อไม้ง่ามระงับเหตุ ชนิดไฟฟ้า 

ตามโครงการเพิ่มศักยภาพใน

การปฏิบัติการทางยุทธวิธี เพื่อ

สร้างความปลอดภัยในการ

คลี่คลายสถานการณ์บุคคลหรือผู้

ป่วยจากการใช้ยาเสพติดเกิด

ความคลุ้มคลั่ง

จำนวน ๑,๔๘๖   ชุด

 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

[...]

ส่วนหนึ่งของสัญญา

                 ๕.    หลักประกันการเสนอราคา

                          ผู้ยื่นข้อเสนอต้องวางหลักประกันการเสนอราคาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบการ

จัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ โดยใช้หลักประกันอย่างหนึ่งอย่างใดดังต่อไปนี้ 

จำนวน  บาท ๒,๑๕๔,๗๐๐.๐๐ (สองล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

                          ๕.๑     เช็คหรือดราฟท์ที่ธนาคารเซ็นสั่งจ่าย ซึ่งเป็นเช็คหรือดราฟท์ลงวันที่ที่ใช้เช็คหรือ

ดราฟท์นั้นชำระต่อเจ้าหน้าที่ในวันที่ยื่นข้อเสนอ หรือก่อนวันนั้นไม่เกิน ๓ วันทำการ

                          ๕.๒     หนังสือค้ำประกันอิเล็กทรอนิกส์ของธนาคารภายในประเทศตามแบบที่คณะ